
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1831502321 Matias Yoq H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1931500019 Aulia Nurbiah H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1931500134 Shavira Mylafhaiza Fachrudin H H H H H H H H H H H H I H 100
4 1931500175 Thania Aulia Safitri H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1931500183 Muhammad Zaidan Augustian H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1931500209 Skolastika Dwi Febria H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1931500217 Safira Aria Nabila H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1931500274 Ripan Subianto H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1931500365 Giffa Dwi Yasa H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1931500423 Anhar Aprianto H H H H H H H H H H I I H H 100
11 1931500431 Bulan Pertiwi H H H H H I H H H H H H I H 100
12 1931500456 Rafli Ardiansyah H I H H H H H H H H H H H H 100
13 1931500472 Dina Maryana H I H I H I H H H H H H H H 100
14 1931500480 Abdul Kholik H I H I H I H H H H H H H H 100
15 1931500597 Bardin Alamsyah H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1931500613 Wisnu Dwi Febrianto H H H H H H H H H H I H I H 100
17 1931500779 Jesshinta Wendy Sari H H H I H I H H H H H H I H 100
18 1931500845 Irene Novianty H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1931500852 Prayoga Tri Alfindo H H H H H H H H H H H H H H 100
20 1931500902 Fazdlah Tessa Nabila H H H H H H H H H H H H I H 100
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21 1931501033 Elang Buana Ahmad Habibi H H H H I I H H H H H H I H 100
22 1931501058 Putri Tabitha Cardina H H H H H H H H H H H H H H 100
23 1931501165 Daiyah Ahlul Magfiroh H H H H H H A H H H H H H H 93
24 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah H H H I I H H H H H H H H H 100
25 1931501249 Muhammad Fauzan H H H H H H H H H H H H H H 100
26 1931501280 Muhammad Farhan Ardiansyah H H H I H I H H H H H H I H 100
27 1931501314 Irwanto Bajo H S H H H H H H H H H H H H 100
28 1931501322 Theodorus Jovan Pramaditya H H H H H H H H H H H H H H 100
29 1931501355 Rizqa Chairunisa H H H H H H H H H H H H S H 100
30 1931501405 Putri Adzahri H I H H H H H H H H H H H H 100
31 1931501991 Tania Martha Suri H H H H H H H H H H H H S H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 Penelitian, Variabel, Data

2 15-03-2022 Pengenalan SPSS

3 22-03-2022 Uji Beda (compre Means)

4 29-03-2022 Uji Asumsi Klasik

5 05-04-2022 Model Regresi

6 12-04-2022 Uji Validitas dan Reabilitas

7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji validitas, Reabilitas<br />
Latihan Soal

8 26-04-2022 UTS

9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM

10 24-05-2022 Model Analisi Konsep SEM

11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur

12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling

13 14-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling

14 21-06-2022 Review Materi
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831502321 Matias Yoq 100 88 85 75 82 => A-
2 1931500019 Aulia Nurbiah 100 88 85 73 81 => A-
3 1931500134 Shavira Mylafhaiza Fachrudin 100 88 85 73 81 => A-
4 1931500175 Thania Aulia Safitri 100 88 85 73 81 => A-
5 1931500183 Muhammad Zaidan Augustian 100 88 85 65 78 => B+
6 1931500209 Skolastika Dwi Febria 100 88 85 75 82 => A-
7 1931500217 Safira Aria Nabila 100 88 85 74 82 => A-
8 1931500274 Ripan Subianto 100 88 85 71 80 => A-
9 1931500365 Giffa Dwi Yasa 100 88 85 76 82 => A-

10 1931500423 Anhar Aprianto 100 85 83 75 80 => A-
11 1931500431 Bulan Pertiwi 100 85 83 74 80 => A-
12 1931500456 Rafli Ardiansyah 100 85 83 66 77 => B+
13 1931500472 Dina Maryana 100 85 83 66 77 => B+
14 1931500480 Abdul Kholik 100 85 83 71 79 => B+
15 1931500597 Bardin Alamsyah 100 88 85 73 81 => A-
16 1931500613 Wisnu Dwi Febrianto 100 85 83 71 79 => B+
17 1931500779 Jesshinta Wendy Sari 100 0 0 0 0 => -
18 1931500845 Irene Novianty 100 88 85 76 82 => A-
19 1931500852 Prayoga Tri Alfindo 100 88 85 76 82 => A-
20 1931500902 Fazdlah Tessa Nabila 100 87 83 72 80 => A-
21 1931501033 Elang Buana Ahmad Habibi 100 87 83 72 80 => A-
22 1931501058 Putri Tabitha Cardina 100 88 85 68 79 => B+
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23 1931501165 Daiyah Ahlul Magfiroh 93 87 83 74 81 => A-
24 1931501199 Farrel Shiddiq Lutfiansyah 100 85 83 71 79 => B+
25 1931501249 Muhammad Fauzan 100 85 83 79 82 => A-
26 1931501280 Muhammad Farhan Ardiansyah 100 85 83 71 79 => B+
27 1931501314 Irwanto Bajo 100 85 83 70 78 => B+
28 1931501322 Theodorus Jovan Pramaditya 100 88 85 80 84 => A-
29 1931501355 Rizqa Chairunisa 100 87 83 75 81 => A-
30 1931501405 Putri Adzahri 100 87 83 72 80 => A-
31 1931501991 Tania Martha Suri 100 87 83 72 80 => A-
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